
NPO法人循環型社会創造ネットワーク

設立20周年記念特別講演会

日 時 2022年8月2日（火） 15：30～17：00

場 所 ほっとハウス友の会福祉会館（旧三八教育会館）

〒031-0077 青森県八戸市長根一丁目2-8

定 員 60名様

申込締切 2022年7月29日（金）

お問合せ NPO法人 循環型社会創造ネットワーク(CROSS)

☎ 0178-41-2400
✉ info@npo-cross.jp

日 時

場 所

定 員

申込締切

演題：私が思う地球環境問題と
地域振興について

講師：大島理森氏
前衆議院議長

日本気候リーダーズ・パートナーシップ
特別顧問

お問合せ



申込書
下記の申込書にご記入の
うえFAXまたはmailにて
送信してください。

申込フォーム
QRコードを読み取り
必要事項を入力して
ください。

お問合せ/お申込み
NPO法人循環型社会創造ネットワーク
☎：0178-41-2400 Fax：0178-41-2401
✉：info@npo-cross.jp

会社・団体名

役職

氏名

TEL FAX

Mail

・お申込に際しご提供いただく個人情報等は、本講演会に関する連絡・運営にのみ使用します。

・定員超過によりご参加いただけない場合にはご連絡します。

・会場には駐車スペースがございますが数に限りがございます。満車の際は近隣の有料駐車場をご利用

ください。なるべく公共交通機関をご利用のうえご来場ください。

・定員超過の場合は申込締切日前に受付を終了する場合がございます。あらかじめご了承ください。

・感染対策を講じたうえで開催いたします。参加される皆様におかれましては、手洗いや咳エチケットの

徹底等、感染予防策の実施とともに、37.5度以上の発熱のある方、体調のすぐれない方は参加をお控え

いただく等、ご理解、ご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

NPO法人循環型社会創造ネットワーク
設立20周年記念特別講演会 申込先

F A  X：0178-41-2401
E-mail：info@npo-cross.jp
申込締切：令和4年7月29日（金）


